АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения
ДОМАШКА
муниципального района Кинельский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.08.2023 года № 122
О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Домашка от 22.12.2020 года № 206 «Об утверждении муниципальной программы«Поддержка местных инициатив в сельском поселении Домашка муниципального района Кинельский на 2021 – 2025 годы»
    В  соответствии с п. 1, 3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Домашка, Генеральным планом сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области,  администрация сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в Постановление АДМИНИСТРАЦИИ сельского поселения   Домашка муниципального района  Кинельский Самарской   области Об утверждении муниципальной программы«Поддержка местных инициатив в сельском поселении Домашка муниципального района Кинельский на 2021 – 2025 годы»  следующие изменения:
1.1. В паспорте Муниципальной программы, раздел ЦЕЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ изложить в следующей редакции:
	ЦЕЛИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
	1. Привлечение населения сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский к активному участию в выявлении и определении степени приоритетности проблем местного значения, в подготовке и реализации проектов по ППМИ;
2. Реализация социально-значимых проектов на территории сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский

1.2. В паспорте Муниципальной программы, раздел ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ изложить в следующей редакции:
	ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПРОГРАММЫ

	- Планируемые финансовые затраты на реализацию Программы составят:
2021 год — 1879,7 тыс. руб
2022 год — 2989,7 тыс. руб
2023 год — 2000,0 тыс. руб
2024 год — 1300,0 тыс. руб
2025 год — 1300,0 тыс. руб

1.3.   Раздел 4 абзац 2 изложить в следующей редакции:
Привлечение внебюджетных средств не является обязательным условием реализации Программы.
1.4. Раздел 4 изложить в следующей редакции:
Финансирование мероприятий Программы обеспечивается за счет средств местного бюджета и внебюджетных источников.
Привлечение внебюджетных средств является обязательным условием реализации Программы.
Общий объем средств, направленный на реализацию мероприятий Программы, составляет 9469,4 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 год — 1879,7 тыс. рублей;
2022 год — 2989,7 тыс. рублей;
2023 год — 2000,0 тыс. рублей;
2024 год — 1300,0 тыс. рублей.
2025 год — 1300,0 тыс. рублей.
Объем финансирования мероприятий Программы утверждается решением о бюджете на соответствующий финансовый год и плановый период. Объемы финансирования могут корректироваться в случаях уточнения (утверждения) бюджета на соответствующий год и плановый период.
Мероприятия Программы могут корректироваться в случае корректировки мероприятий подпрограмм в случае изменений в законодательстве Российской Федерации, в случае возникновения предполагаемых рисков.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте WWW.Kinel.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его публикации .
Глава сельского поселения Домашка
муниципального района Кинелский
Самарской области                                                           Пушкарский В.В.